
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до Персонального складу 
Міжвідомчої комісії з організації укладення та
виконання угод про розподіл продукції 

Відповідно до Закону України «Про угоди про розподіл продукції»; 
пункту 8 Положення про Міжвідомчу комісію з організації укладення та 
виконання угод про розподіл продукції, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.08.2013 № 644 (зі змінами); враховуючи листи 
Міністерства економіки України від 17.02.2022 № 3902-05/7732-03, 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України 
від 15.02.2022 № 1.0-11.2/753, Державної податкової служби України 
від 02.08.2022 № 6189/5/99-00-04-01-03-05, Апарату Ради національної безпеки 
і оборони України від 14.02.2022 № 548/14-05/2-22, 
н а к а з у ю:

1.  Внести зміни до Персонального складу Міжвідомчої комісії з 
організації укладення та виконання угод про розподіл продукції, затвердженого 
наказом Міністерства енергетики України від 06 липня 2021 року № 143                    
(зі змінами), виклавши його у новій редакції, що додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр  Герман ГАЛУЩЕНКО


